
o

co
co

E
'­o

u..

, 2 3 4 5 6

lfd. Stückzahl bei Ausführung
Benennung Sach - Nr. Bemerkungen W

Nr. I- ;-- ;-- I- I- Teile

1 1 Übertr r 2409-555-0143

2

3 1 Kippschalter 2416-516-1

4

5 4 Telefonbuchse 2452-604-5

6

7 1 Messerleiste.20polo 2452-717-4 ',I

8 1 I~6serleiet•• 30pol. 2452-717-6

9

10 1 Anschlußschnur,voll t 2452-774-1

11

12

13 1
Boden~latte.vol16t. 2571-598-1

14 1 link l,voll to 2571-595-1

15 1 ''linkel chi n 2658-1664-1
-

16 2 Schelle 2635-1311-1

17 1 Typenschild 2638-609-1 l

18 1 RUck land 2660-777-1

19

20 1 Platte 2660-779-1

21 1 Dauplntte 2661-599-22

22 1 Platte 2661-784-1

23 1 Seitent i1 2664-1797-1

24 1 ..>eitenteil 2664-1797-2

25 1 Deckblech 2664-1798-1

26 J Gu . ruß 2671-54-1

27 8 ! Buchse 2680-788-1
Erstm, Verw.

56ER

AZP 5801
Anzeigefeld

& ~
Blalt. 2262-366-1 1.. ·3

Q 127.11.5& N2341825 ~ dll~STANDARD ß{K RIKAu., Tag Mitteilung Bea~belter Gepr, Normg Ersatz für I~Ge.



o.....
c:o

E
L..

o
lL

, 2 l • 5 6

lfd. Stückzahl bei Ausführung
Benennung Sach - Nr. Bemerkungen W

Nr. f- f- f- f- f- Teile

28 48 Halterung 2695-578-2 W

29 48 Ieolierschlaueh 2699-329-40 VI

30 48 Isolierschlauch 2699-329-140 W

31 48 Isolierschlauch 2699-329-240 W

32 48 Isolierechlaueh 2699-329-340 ry

33

34 4 .sc r ube 2689- 3-572

35

36

37
I lautgeweitet

38 184 Lötstift N1 DIN 41496 !nach 24-5436-~.
39 1 Lötöee 3x12 B1 DIN 41496

40

41

42
-

43 2 ~ylinderschraube l-12,3x8 \\IN 3112

44 6 Zylinderechraube M3x4 1N 3112

45 4 Zylinderschraube M3x12 WN 3112

46

47
r--

I
48 4 I Senkschraube M3x5 ~ N 3117 ,

r-- ~.

49 11 Senkschraube M3x8 WN 3117

50 8 Senkochraube I13x15 WN 3117
I- f-

51
- --- -

52

53

54 23 Sechskantmutter M3 WN 3211

Erstm. Verw.
56~R

AZ~ S801
Anzei9~ffZlcl

." Blatt
b ,3.4.5~ l'n~1972 ~ ~ t" 2Z62 -366-1 2 ...Q 21.1U ~Z3,,182.i '(I~ di STAMIII&"ITIIK

".g Tag Mitteilung BelJl4>eiter Gepr. Narmg. Ersatz für I...............Ge•.



I 2 3 ~ 5 6

Lfd. Stückzahl bei Ausführung
Benennung Sach - Nr. Bemerkungen W

Nr. r- r- - - Teile

55

56 ",7 Scheibe 3.2 \'IN 3246

57

58 4 I '.
Federring 3 WN 3259

59

60 2 Halbrundkerbnagel 1,4x3 'IN 3311

61

62

63 1 G-Sicherungshalter B1 WN 5151

64 1 G-Schmelzeins tz 0.3 C WN 5158

Zubehör

.czeichnuncspl tt n 2GGC-1321-2 •••

Hierzu:

stroml ufplan 3362-3c 6-1

Legol! te 3862-366-1

• fertigung

~ nur uf Be-

13"teJ.J.ung

,

Rö1 •• •18

2 G rmaniumdiode L 8011 'NI 5457 2512

2 GerUlan1umdiode L 8011 \'lU 5457 3012

48 Sohiehtwiderstand 1M/5/2 WN 5121 2012 ,

48 Anzeigeröhre DM 160 Valvo \
I

,
,

Abbiegel"ngen n eh 24-5429- ••••
I

Erstm. Verw. ER 56

o
.......
co

CD

E b 114.5.ql"A'13~/g7Z I.~o
LL Q 1.11.5& N134/825 v~
~ AusO Tag MIt1eilung Beaqbeite. Gep•. NG"mo.
I..L.. es.

AZF 5801
Anzeigeleid

~ Itl~ 2262 -366-1 B3t

A STANDAR NTIIK t-------------,r----,I
Ersatz für ~


